
Choszczno, dnia  8 listopada  2018 r.

       NACZELNIK

URZĘDU SKARBOWEGO 

      W CHOSZCZNIE

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Choszcznie podaje do publicznej wiadomości, że:

w siedzibie Urzędu Skarbowego w Choszcznie przy ul. Lipcowej 16, w pokoju nr 3 odbędzie się na

podstawie art. 105 § 1 pkt 1 oraz 105a ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji

(Dz.  U.  z  2018r.,  poz.  1314,  z  późn.  zm.) pierwsza  licytacja  ruchomości  stanowiących  własność

zobowiązanej Moniki Okonowicz zamieszkałej Choszczno ul. Lipcowa 12 C/12

   

Lp. Nazwa przedmiotu Ilość

(szt.)

Wartość szacunkowa

(brutto)

Cena wywołania

(brutto)

1.

2.

3.

4.

Samochód ciężarowy Iveco 

C35 Daily rok produkcji 2007

poj. 2300 cm3 brak 

możliwości uruchomienia 

silnika 

Samochód ciężarowy Hyundai

HD 72 VT rok produkcji 2000

poj. 3900 cm3

Samochód ciężarowy Renault 

Master Nicosia/C rok 

produkcji 2007 poj. 2200 

cm3. nr rej.  ZCH 04437

Samochód ciężarowy Renault 

Master Nicosia/C rok 

produkcji 2007 poj. 2200 

cm3. nr rej. ZCH 04439 

1

1

1

1

13900,00 zł

5000,00 zł

12600,00 zł

13000,00 zł

10425,00 zł

3750,00 zł

9450,00 zł

9750,00 zł

ul. Lipcowa 16 , 73-200 Choszczno  |  tel.: +48 95 765 80 51 do 55 w. 307  |  fax: +48 95  765 765 27 35  e-mail:

us3203@zp.mofnet.gov.pl www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl  

dnia 21.11.2018 r. o godzinie 10:00



Ruchomości  można oglądać  w dniu 21.11.2018 r.  od godz.  8:00 do godz.9:45 na  parkingu

Urzędu Skarbowego  w  Choszcznie przy ul.  Lipcowej 16

Osoba przystępująca do licytacji powinna złożyć wadium w wysokości  1/10 sumy  oszacowania.  Wadium

można wpłacić na rachunek bankowy organu egzekucyjnego Urzędu Skarbowego w Choszcznie - NBP

o/o Szczecin nr 03 1010 1599 0000 9713 9120 0000 i w tym przypadku w licytacji będą brały udział

tylko te osoby, których wpłata wadium została uznana na rachunku bankowym organu egzekucyjnego

nie później  niż w dniu poprzedzającym dzień licytacji  lub w gotówce najpóźniej na godzinę przed

rozpoczęciem licytacji.

Wadium złożone przez licytanta, któremu udzielono przybicia, zatrzymuje się i zalicza na poczet cyny

nabycia,  pozostałym licytantom wadium zwraca  się  niezwłocznie.  Nabywca,  który  nie  wykona  w

terminie warunków licytacyjnych, co do zapłaty ceny traci wadium.

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Choszcznie informuje,  że nabywca ruchomości  nie  może

domagać się unieważnienia licytacji lub obniżenia wartości ruchomości z powodu ich wad lub mylnego

oszacowania lub z innej przyczyny. Nie udziela gwarancji ani rękojmi na sprzedawane ruchomości. Nie

ponosi też odpowiedzialności za wady ukryte.

W przypadku niedojścia do skutku I licytacji ww. ruchomości,   II licytacja odbędzie się w dniu  

22.11.2018 r.   o godz. 10:00   w miejscu jak wyżej. Cena wywoławcza ruchomości wynosić będzie 50%  

wartości szacunkowej.

Szczegółowych informacji można uzyskać w siedzibie Urzędu Skarbowego w Choszcznie w

pokoju nr 3 lub pod nr telefonu 604427923 w godzinach od 8:00  do 15:00 od poniedziałku do piątku.

Oferta  wraz  ze  zdjęciami  dostępna  jest  na  stronie  internetowej  Urzędu  Skarbowego  w

Choszcznie  www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl

       

Zastrzega się prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny.



     










